O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10 426, de 2020

 

6. VALOR DO TED:

O valor estimado do presente TED é de R$ 1.182.882,63 (um milhão, cento e oitenta e dois mil, oitocentos
e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos).

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

UG 110600 (SGD)

Programa 2201 - Brasil Moderniza

Ação 21CQ  Implantação do Governo Digital

PO (Plano orçamentário): 0002

Natureza da despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica